
Ota Pirogov
Tel.: +420 777 026 682
E-mail: info@pirogovsons.cz

Číslo nabídky: 107
black-reality.cz/reality/82741/

 

Rodinný dům Milovice
, Břeclav
cena u makléře
Tento krásný rodinný dům se nachází v malebné oblasti Pálavy, přesněji v Milovicích. Nemovitost prošla kompletní
rekonstrukcí, při které byly využity kvalitní materiály, například hliníková okna a dveře. Dispozice domu je 3+1, což nabízí
dostatek prostoru pro pohodlný rodinný život. Součástí nemovitosti je také útulný dvorek, kde naleznete krytý bazén pro
relaxaci a zábavu, posezení u grilu pro společenské akce a vinný sklep pro milovníky vína. Rozloha celého pozemku je 1073
m2, což poskytuje dostatek prostoru pro další možnosti využití. Tento dům je ideální volbou pro ty, kteří hledají klidný a
pohodlný domov v srdci přírody.

http://www.black-reality.cz/reality/82741/

